PERUY ROBLES nknown

PERU ROBLES LEKITTARRA
O e [

ZATIKA LEKITPARRAEKECGNOR ELECNOR

Nacido en:

LEKEITIO 11-12-

1997

Compitiendo . N° N° Clasificaciéon Puntos N° Meor F
Temporada Club Condicion veces veces . :
enlaACT . club club banderastiempoti
titular suplente

2023 No
2023 No
2022 No
2021 No
2020 No
2019 No
2018 HONDARRIBIA No No propio
2017 ISUNTZA No Canterano
2016 ELANTXOBE No No propio
2015 ISUNTZA No Canterano
2014 ISUNTZA No Canterano
2013 ISUNTZA No Canterano

2012 ISUNTZA No Canterano



