## PERU ROBLES ZATIKA

LEKITTARRA: ELEGNOR

LEKITTARRA ELECNOR

Nacido en:

LEKEITIO 11-12-

1997

Temporada	Club	Compitiendo en la ACT	Condición	N° veces titular	N° veces suplente	Clasificación club	Puntos club	N° banderas	Mejor tiempo
2023		No							
2023		No							
2022		No							
2021		No							
2020		No							
2019		No							
2018	HONDARRIBIA	No	No propio						
2017	ISUNTZA	No	Canterano						
2016	ELANTXOBE	No	No propio						
2015	ISUNTZA	No	Canterano						
2014	ISUNTZA	No	Canterano						
2013	ISUNTZA	No	Canterano						
2012	ISUNTZA	No	Canterano						